
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-05(1)
Stavba: VN U kostelíka

KSO:
Místo: k.ú. Kornatice

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:
SM-BUILD s.r.o.

Prolektant:
Photon Water Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2021

IČ: 42196451
DIČ: CZ 42196451

IČ: 24747955
DIČ: CZ24747955

IČ:
DIČ: CZ

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 560 911,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 560 911,75 747 791,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4 308 703,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-05(1)

Stavba: VN U kostelíka

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

k.ú. Kornatice

Lesy ČR s.p.

SM-BUILD s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 3. 2021
Photon Water Technology 
s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 560 911,75 4 308 703,22

SO01 Zátopa 381 524,02 461 644,06
SO02 Hrázové těleso 1 343 107,29 1 625 159,82
SO03 Výpustné zařízení 577 328,63 698 567,64

SO04 Bezpečnostní přeliv 614 749,16 743 846,48

SO05 Manipulační a provozní pruh 570 352,65 690 126,71

VON-INV Vedlejší a ostatní náklady inv. 69 450,00 84 034,50

VON-
NEINV Vedlejší a ostatní náklady neinv. 4 400,00 5 324,00

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka 
Objekt:

SO01 - Zátopa

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p. DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Projektant: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 381 524,02

DPH základní 
snížená

Základ daně
381 524,02

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
80 120,04 

0,00

Cena s DPH v CZK 461 644,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

SO01 - Zátopa
Místo: k.ú. Kornatice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 22. 3. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Photon Water

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

381 524,02

381 524,02 
381 524,02

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN 1) kostelíka
Objekt:

SO01 - Zátopa
Místo: k.ú. Kornatlce Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Photon Water
Technolo  s r.o

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 381 524,02

HSV Práce a dodávky HSV 381 524,02
D 1______________ Zemní práce__________________________________ ______ ____________ ______________ _________ 381 524,02

1 K 111211211
Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do
1:3

kus 8,000 74,60 596,80

2 K 111211212 Snesení jehličnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 
1:3

kus 12,000 93,20 1 118,40

3 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 8,000 91,70 733,60

4 K 111211232
Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do
1:3

kus 3,000 109,00 327,00

5 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 31,000 100,00 3 100,00

6 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 350,00 350,00

7 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 1,000 950,00 950,00

8 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
stroině

m2 264,000 27,10 7 154,40

9 K 122703601
Odstraněni nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 
kPa

m3 506,295 99,00 50 123,21

10 K 122703602
Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 
kPa

m3 506,295 60,00 30 377,70

11 K 131151105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 433,280 78,00 33 795,84

12 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 522,990 33,00 17 258,67

13 K 162253101
Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při
únosnosti dna přes 40 kPa

m3 506,295 36,40 18 429,14

14 K 162253102
Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 40 m při 
únosnost dna do 40 kPa

m3 506,295 180,00 91 133,10

15 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 912,400 59,00 53 831,60

16 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 1 038,990 38,00 39 481,62

17 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 1,000 96,80 96,80

18 K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm kus 1,000 850,00 850,00

19 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 312,230 52,00 16 235,96

20 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění stroině

m2 1 031,800 15,10 15 580,18

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka 
Objekt:

SO02 - Hrázové těleso

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p. DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Projektant: IČ:
Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 343 107,29

dph základní
Základ daně

1 343 107,29
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 
282 052,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 625159,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN U kostelíka

Objekt:
SO02 - Hrázové těleso

Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s,p. Projektant:

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. Zpracovatel:

Photon Water 
Technoloqy s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 343 107,29

HSV - Práce a dodávky HSV 1 343 107,29
1 - Zemní práce 749 640,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 391 697,26

8 - Trubní vedení 17 979,60

998 - Přesun hmot 168 789,60

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

SO02 - Hrázové těleso
Místo: k.ú. Kornatice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o.

Datum: 22. 3. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Photon Water 
T h l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -j 343 107,29

d HSV Práce a dodávky HSV 1 343 107,29
D 1______________Zemní práce______________ __________________________ ____________ _______________________ 749 640,83

1 K 111211211 Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do
1:3 kus 4,000 74,60 298,40

2 K 111211212 Snesení jehličnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 
1:3 kus 2,000 93,20 186,40

3 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 29,000 91,70 2 659,30

4 K 111211232 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do
1:3 kus 24,000 109,00 2 616,00

5 K 112111111 Spáleni větví všech druhů stromů kus 59,000 100,00 5 900,00
6 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 33,000 350,00 11 550,00
7 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 16,000 550,00 8 800,00
8 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 6,000 750,00 4 500,00
9 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 4,000 950,00 3 800,00

10 K 121151115 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 300 mm 
strojně m2 500,000 35,40 17 700,00

11 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 950,990 14,10 13 408,96

12 K 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně m3 1 092,000 54,00 58 968,00

13 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 3,500 138,00 483,00

14 K 131151104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 446,330 75,00 33 474,75

15 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 33,000 96,80 3 194,40

16 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 16,000 367,00 5 872,00

17 K 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm kus 6,000 685,00 4 110,00

18 K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm kus 4,000 850,00 3 400,00

19 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2 005,440 33,00 66 179,52

20 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 011,000 38,00 38 418,00

21 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 1 232,970 38,00 46 852,86

22 K 171103201
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 20 %

m3 893,970 104,00 92 972,88

23 K 172153102
Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 3 m z hornin 
třídy těžitelnosti láli, skupiny 1 až 4 zhutněných do 
100% PS C

m3 169,710 220,00 37 336,20

24 K 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění m3 1 238,500 74,10 91 772,85

25 K 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 rnm strojně kus 8,000 104,00 832,00

26 K 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm strojně kus 5,000 221,00 1 105,00

27 K 181006119 Rozprostření zemin tl vrstvy do 1,0 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 500,000 67,00 33 500,00

28 K 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 2 159,790 16,40 35 420,56

29 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 159,790 5,07 10 950,14

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 32,397 118,00 3 822,85

31 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 470,590 11,20 5 270,61

32 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 9,412 116,00 1 091,79

33 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

m2 1 300,000 15,10 19 630,00

34 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 824,310 24,10 19 865,87

35 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 470,590 77,10 36 282,49

36 K 183104211 Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 350 mm hl 350 
mm v půdě nezabuřeněné zemina 1 kus 500,000 13,00 6 500,00

37 K 184004311 Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do 
jamky D 350 mm hl 350 mm

kus 500,000 18,70 9 350,00

38 M 02650360_R
pořízení sazenic (poloodrostek dub zimní/Quercus 
petraea/ 50-80cm) včetně dopravy na místo

kus 500,000 20,00 10 000,00

39 K 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 
bedněním výšky do 2 m

kus 2,000 783,00 1 566,00

Svislé a kompletní konstrukce 15 000,00

40 R 01 Plot dřevěný - oplocenka, v.1,6m, délka pole 3,0m, 
vstupní branka 1 ks, délka 70 m, kompletní dodávka

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce____________________________________________________________________ 391 697,26

41 K 457531111
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm m3 27,720 1 300,00 36 036,00

42 K 457531112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm m3 34,320 1 030,00 35 349,60

43 K 457571111
Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 
až 8 do 0 až 32 mm

m3 87,742 771,00 67 649,08

44 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 69,401 1 760,00 122 145,76

45 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu m3 109,678 1 190,00 130 516,82

D 8 Trubní vedení _______ ___________________________________________________ 17 979,60

46 K 871218113 Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru 
do 200 mm

m 66,000 17,40 1 148,40

47 M 28611226
trubka drenážní flexibilní cetoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 200 pro mel/orace, dočasné nebo odlehčovaci 
drenáže

m 66,000 191,00 12 606,00

48 M 28614098 trubka kanalizační žebrovaná PP DN 200x2000mm m 2,000 703,00 1 406,00

49 K 871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 200 m 1,600 162,00 259,20

50 K 721171918 Potrubí z PP propojení potrubí DN 200 kus 2,000 1 280,00 2 560,00

D 998 Přesun hmot______________________________________________________________168 789,60
51 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 669,800 252,00 168 789,60

Strana 9 z 26



Stavba:
VN U kostelíka 

Objekt:
SO03 - Výpustné zařízeni'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
LesyČRs.p. DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Pro)ektant: IČ:
Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 577 328,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 577 328,63 21,00% 121 239,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 698 567,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN U kostelíka

Objekt:
SO03 - Výpustné zařízení

Místo: k.ú. Kornatlce Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Photon Water 
Technolo s r o

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 577 328,63

HSV - Práce a dodávky HSV 498 728,33
1 - Zemni práce 47 032,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 296 130,51

4 - Vodorovné konstrukce 24 456,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 806,50

8 - Trubní vedení 71 634,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 847,32

997 - Přesun sutě 20 000,00

998 - Přesun hmot 22 819,86

PSV - Práce a dodávky PSV 78 600,30
767 - Konstrukce zámečnické 78 600,30

Strana 11 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

SO03 - Výpustné zařízení

Místo: k.ú. Kornatice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 577 328,63

D HSV Práce a dodávky HSV 498 728,33
D 1 Zemní práce 47 032,94

1 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 5,000 91,70 458,50

2 K 111211232 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do
1:3 kus 4,000 109,00 436,00

3 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 9,000 100,00 900,00
4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 5,000 350,00 1 750,00
5 K 112201102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 4,000 550,00 2 200,00

6 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžiteinosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 11,330 154,00 1 744,82

7 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžiteinosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 13,690 546,00 7 474,74

8 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 3 m3 20,960 44,60 934,82

9 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžiteinosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 20,960 154,00 3 227,84

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 4,060 143,00 580,58

11 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 5,000 96,80 484,00

12 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 4,000 367,00 1 468,00

13 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 4,150 11,20 46,48

14 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová k9 0,062 116,00 7,19

15 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti 
vrstvy do 200 mm stroině m2 4,150 77,10 319,97

16 K R 02 Čerpání po celou dobu stavby soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

17 K R_03
Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázky 
(hrázek), přeložení a demontáže převodu vody, úklidu 
hrázky (hrázek), včetně všech souvisejících činností

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 296 130,51

18 K 321213345 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb obkladní s vyspárováním m3 1,900 8 440,00 16 036,00

19 K 321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30 m3 3,720 5 520,00 20 534,40

20 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.
C 25/30 m3 14,510 5 890,00 85 463,90

21 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 74,910 1 430,00 107 121,30

22 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné -
odstranění m2 74,910 411,00 30 788,01

23 K 321361101 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
oceli 10 216 D do 12 mm t 0,004 55 500,00 222,00

24 K 321366112 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 32 mm t 0,009 53 700,00 483,30

25 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,616 57 600,00 35 481,60

D 4 Vodorovné konstrukce 24 456,31
26 K 457312811 Těsnící vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl 

do 100 mm m2 11,510 621,00 7 147,71

27 K 457531112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm m3 0,770 1 030,00 793,10

Datum: 22. 3. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Photon Water 
Technolo  s r o

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 463211141 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce m3 2,510 2 550,00 6 400,50

29 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu m3 8,500 1 190,00 10115,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 806,50
30 K 612131131_R Jílový potěr betonu odpadního potrubí m2 36,130 50,00 1 806,50

D 8_____________ Trubní vedení_________________________________ ______ ____________ ______________ __________ 71 634,89

31 M R_04
Prefabrikovaný požerák vč. montáže a souvisejících 
prací a materiálů

kus 1,000 35 000,00 35 000,00

32 K 871390410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 400 m 16,100 300,00 4 830,00

33 M 28617047 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm 
SN10 m 18,000 1 420,00 25 560,00

34 K 934956123 Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm m2 2,021 3 090,00 6 244,89

D 9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________ ______ ____________ ______________ __________ 14 847,32
35 K 936501111 R Limnigrafická lať - štítek na požerák m 0,600 3 500,00 2 100,00

36 K 966055211 Bourání konstrukcí LTM zdivá z ŽB nebo předpjatého 
betonu stroině m3 1,540 7 790,00 11 996,60

37 K 966065111 Bourání dřevěných konstrukcí pro LTM včetně výplně 
stroině m3 0,552 1 360,00 750,72

D 997___________ Přesun sutě_________________________________________ ____________ ______________ __________ 20 000,00

38 K R 06
Likvidace suti dle platné legislativy - naložení, 
vodorovné přemístění, složení suti dle PD v souladu s soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
platnou legislativou

p 998____________Přesun hmot_________________________________ ______ ____________ ______________ __________ 22 819,86
39 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 90,555 252,00 22 819,86

d PSV Práce a dodávky PSV 78 600,30
D 767 Konstrukce zámečnické 78 600,30

40 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg kg 5,950 110,00 654,50

41 M 13010206 tyč ocelová plochá jakost 11 375 40x8mm t 0,005 41 800,00 209,00

42 M 13010011 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 10mm t 0,002 42 800,00 85,60

43 K 767995112_R Montáž atypických zámečnických konstrukcí - montáž a 
doprava lávky kg 491,400 47,50 23 341,50

44 M 14550250 R ocelová prvky lávky t 0,437 60 000,00 26 220,00
45 M 63126002 rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15 m2 5,025 2 260,00 11 356,50

46 K 628613611_R Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí kg 416,000 38,40 15 974,40

47 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,542 1 400,00 758,80

Strana 13 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka 
Objekt:

SQ04 - Bezpečnostní přeliv

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
LesyČRs.p, DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Projektant: IČ:
Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 614 749,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 614 749,16 21,00% 129 097,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 743 846,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o.

. . Photon WaterProjektant: _ . ,
‘ Technolo s r o_ . . i

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 614 749,16

HSV - Práce a dodávky HSV 614 749,16
1 - Zemní práce 66 321,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 295 810,90

4 - Vodorovné konstrukce 188 900,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 774,02

998 - Přesun hmot 60 942,67

Strana 15 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv
Místo: k.ú. Kornatice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o.

Datum: 22. 3. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Photon Water
T h l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem @<14 749^5

d HSV Práce a dodávky HSV 614 749,16
D 1______________Zemní práce__________________________________ ______ ____________ ________________________ 66 321,12

1 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 15,000 91,70 1 375,50

2 K 111211232 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do
1:3 kus 6,000 109,00 654,00

3 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 21,000 100,00 2 100,00
4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 15,000 350,00 5 250,00
5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 6,000 550,00 3 300,00

6 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 289,830 27,10 7 854,39

7 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 136,825 62,00 8 483,15

8 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 4,440 546,00 2 424,24

9 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 15,000 96,80 1 452,00

10 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 6,000 367,00 2 202,00

11 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 161,230 33,00 5 320,59

12 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 9,020 59,00 532,18

13 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 29,980 154,00 4 616,92

14 K 171103201
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 20 %

m3 50,330 104,00 5 234,32

15 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 159,450 56,90 9 072,71

16 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 159,450 6,58 1 049,18

17 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,392 118,00 282,26

18 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 40,132 11,20 449,48

19 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,803 116,00 93,15

20 K 182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně m2 40,132 114,00 4 575,05

D 3_____________ Svislé a kompletní konstrukce_________________________ ____________ _______________________ 295 810,90

21 K 321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30 m3 2,970 5 520,00 16 394,40

22 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.
C 25/30 m3 18,800 5 890,00 110 732,00

23 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 76,900 1 250,00 96 125,00

24 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné -
odstranění m2 76,900 411,00 31 605,90

25 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,711 57 600,00 40 953,60

d 4_____________ Vodorovné konstrukce_________________________ ______ ____________ _______________________ 188 900,45

26 K 457312811 Těsnící vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl 
do 100 mm m2 24,850 621,00 15 431,85

27 K 457312813 Těsnící vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl 
nad 150 do 200 mm m2 23,600 981,00 23 151,60

28 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg m3 55,040 1 760,00 96 870,40

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 463211158
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce m3 4,440 3 000,00 13 320,00

30 K 464531112
Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu

m3 7,740 1 190,00 9 210,60

31 K 465513227
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s
vyspárovánlm tl 250 mm pro hráze

m2 23,600 1 310,00 30 916,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 774,02

32 K 931992121
Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl
20 mm

m2 0,900 175,00 157,50

33 K 931994106
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním 
těsnicím pásem

m 1,800 689,00 1 240,20

34 K 931994142 Těsněni dilatační spáry betonové konstrukce 
polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 4,600 245,00 1 127,00

35 K 931994151 Těsněni spáry betonové konstrukce spárovým profilem
průřezu 20/20 mm

m 4,600 54,20 249,32

D 998 Přesun hmot 60 942,67
36 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 241,836 252,00 60 942,67

Strana 17 z 26



Stavba:
VN U kostelíka 

Objekt:
SO05 - Manipulační a provozní pruh

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p. DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Projektant: IČ:
Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 352,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 570 352,65 21,00% 119 774,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 690 126,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 26



Stavba:
VN U kostelíka

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO05 - Manipulační a provozní pruh
Místo: k.ú. Kornatlce Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. Zpracovatel:

Photon Water 
Technoloqy s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 570 352,65

HSV - Práce a dodávky HSV 570 352,65
1 - Zemní práce 17 006,70

2 - Zakládání 195 264,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 000,00

5 - Komunikace pozemní 301 857,50

998 - Přesun hmot 41 224,45

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

SO05 - Manipulační a provozní pruh
Místo: k.ú. Kornatlce

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 3. 2021

Photon Water 
Technolo s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 570 352,65

D HSV Práce a dodávky HSV 570 352,65
D 1 Zemní práce 17 006,70

1 K 111211211 Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do
1:3 kus 9,000 74,60 671,40

2 K 111211212 Snesení jehličnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 
1:3 kus 2,000 93,20 186,40

3 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 3,000 91,70 275,10

4 K 111211232 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do
1:3 kus 1,000 109,00 109,00

5 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 15,000 100,00 1 500,00
6 K 112211201 Odřezáni pařezů D do 300 mm kus 12,000 173,00 2 076,00
7 K 112211202 Odřezání pařezů D do 500 mm kus 2,000 472,00 944,00
8 K 112211203 Odřezání pařezů D do 700 mm kus 1,000 832,00 832,00
9 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 144,000 63,20 9 100,80

10 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m kus 2,000 656,00 1 312,00

D 2 Zakládání 195 264,00

11 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva m2 144,000 106,00 15 264,00

12 M 59381009_R panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 48,000 3 750,00 180 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 000,00
13 K R_05 Dodávka, materiál a montáž migrační zábrany kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

d 5_____________ Komunikace pozemní________________________ 301 857,50
14 K 564211111_R Prosyp MPP štěrkodrtí fr. 0-63, včetně zaválcování m2 437,500 78,00 34 125,00

15 K 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 250 mm m2 437,500 276,00 120 750,00

16 K 564761111_R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-125 mm 
tl 200 mm m2 647,500 227,00 146 982,50

D 998 Přesun hmot 41 224,45

17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 580,626 71,00 41 224,45

Strana 20 z 26



Stavba:
VN U kostelíka 

Objekt:
VON-INV - Vedlejší a ostatní náklady inv.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p. DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Projektant: IČ:
Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 450,00

dph základní
snížená

Základ daně
69 450,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
14 584,50 

0,00

Cena s DPH V CZK 84 034,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN U kostelíka

Objekt:
VON-INV - Vedlejší a ostatní náklady inv.

Místo: k.ú. Kornatice Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

22. 3. 2021
Photon Water 
Technology s.r.o.

Cena celkem [CZK]

69 450,00

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

VON-INV - Vedlejší a ostatní náklady inv.
Mfsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

k.ú. Kornatice

Lesy ČR s.p.

SM-BUILD s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 3. 2021

Photon Water 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 450,00

1 K R_07

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a 
přístupových komunikaci. Fotodokumentace a 
videozáznam budou předány objednateli před 
zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x 
CD/DVD).

soubor 0,900 1 000,00 900,00

2 K R_08
Zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, 
která pozbudou platnosti před předáním staveniště, 
vytyčení produktovodu ČEPRO.

soubor 0,900 1 000,00 900,00

3 K R_09

Ohlášení zahájení stavby a kontrolních dnů dotčeným
orgánům dle jejich vyjádření k PD (Archeologický ústav 
AVČR, Muzeum Dr. Horáka v Rokycanech, KÚPK
OŽPl

soubor 0,900 500,00 450,00

4 K R_10

Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů 
nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 
uvedených v projektové dokumentaci včetně předání 
jejich výsledků objednateli.

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

5 K R_11

Vytyčení stavby a provedení geodetických prací 
nutných k posouzení shody realizované stavby se 
schválenou projektovou dokumentací odborně 
způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.

soubor 0,900 15 000,00 13 500,00

6 K R_12

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a vyklizení 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek, deponií, ochrana dřevin v okolí 
stavby apod.

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

7 K R_13
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.

soubor 1,000 300,00 300,00

8 K R_14
Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně 
zajištěni potvrzení souladu příslušným povodňovým 
orgánem obce.

kus 0,900 1 500,00 1 350,00

9 K R_15 Zhotovení havarijního plánu, včetně potvrzení 
vodoprávním úřadem a správcem povodí. kus 0,900 1 500,00 1 350,00

10 K R_16 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. kus 0,900 500,00 450,00

11 K R_17
Provedení opatření vyplývajících z povodňového 
a havarijního plánu (např. zřízení pomocného hlásného 
profilu, zajištění havarijní soupravy apod.)

soubor 0,900 1 500,00 1 350,00

12 K R_18
Uvedení dotčených pozemků a komunikací do 
původního (popř. v PD předepsaného) stavu a předání 
vlastníkům

soubor 0,900 5 000,00 4 500,00

13 K R_19

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení stavby- 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické formě).

soubor 0,900 6 000,00 5 400,00

14 K R_20 Zpracování geometrického plánu pro zápis stavu do
KN, vč. účasti na vytyčení v terénu soubor 0,900 10 000,00 9 000,00

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka 
Objekt:

VON-NEINV - Vedlejší a ostatní náklady neinv.

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p. DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24747955
SM-BUILD s.r.o. DIČ: CZ24747955

Projektant: IČ:
Photon Water Technology s.r.o. DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 400,00 21,00% 924,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 324,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 26



Stavba:
VN U kostelíka

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VON-NEINV - Vedlejší a ostatní náklady neinv.
Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. Zpracovatel:

Photon Water 
Technoloqy s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 4 400,00

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN U kostelíka
Objekt:

VON-NEINV - Vedlejší a ostatní náklady riolnv.

Místo: k.ú. Kornatice Datum: 22. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: Photon Water 
Technoloq  s.r.o.

Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 400,00

1 K R_07

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a 
přístupových komunikací. Fotodokumentace a 
videozáznam budou předány objednateli před 
zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x 
CD/DVD).

soubor 0,100 1 000,00 100,00

2 K R_08
Zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, 
která pozbudou platnosti před předáním staveniště, 
vytyčení produktovodu ČEPRO.

soubor 0,100 1 000,00 100,00

3 K R_09

Ohlášení zahájeni stavby a kontrolnícíT cínů dotčeným
orgánům dle jejich vyjádření k PD (Archeologický ústav 
AVČR, Muzeum Dr. Horáka v Rokycanech, KÚPK 
o?pv

soubor 0,100 500,00 50,00

4 K R_11

Vytyčení stavby a provedení geodetických prací 
nutných k posouzeni shody realizované stavby se 
schválenou projektovou dokumentací odborně 
způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.

soubor 0,100 15 000,00 1 500,00

5 K R_14
Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně 
zajištění potvrzení souladu příslušným povodňovým 
orgánem obce.

kus 0,100 1 500,00 150,00

6 K R_15 Zhotovení havarijního plánu, včetně potvrzení 
vodoprávním úřadem a správcem povodí. kus 0,100 1 500,00 150,00

7 K R_16 Aktualizace, přizpůsobení a doplněni plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. kus 0,100 1 500,00 150,00

8 K R_17
Provedení opatření vyplývajících z povodňového 
a havarijního plánu (např. zřízení pomocného hlásného 
profilu, zajištění havarijní soupravy apod.)

soubor 0,100 1 000,00 100,00

9 K R_18
Uvedení dotčených pozemků a komunikací do 
původního (popř. v PD předepsaného) stavu a předání 
vlastníkům.

soubor 0,100 5 000,00 500,00

10 K R_19

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení stavby- 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické formě).

soubor 0,100 6 000,00 600,00

11 K R_20 Zpracování geometrického plánu pro zápis stavu do
KN, vč. účasti na vytyčení v terénu soubor 0,100 10 000,00 1 000,00

Strana 26 z 26




